6.1 Ressalvadas as variações que podem decorrer da especificação do objeto 

durante a elaboração do seu respectivo Termo de Referência, realizamos 

consultas informais em sítios eletrônicos e em fornecedor da região que resultou 

em uma estimativa inicial de R$ 35.000 (trinta e cinco mil reais) para o valor da 

possível contratação. 

7. A DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO  

7.1 A solução que melhor atende à demanda apresentada trata-se da aquisição 
de 1 Computador All in One;  1 Smartphone de alta performance; 1 Tablet e 1 
Sistema de Intercomunicação com 4 headsets.